

اخبار کوتاه

سرقت آمبولانس در حین ماموریت

رئیس سازمان اورژانس کشور از حمله به دو نیروی این سازمان و سرقت آمبولانس خبر داد و خواستار تشدید مجازات برای مزاحمان نیروهای اورژانس و امدادی شد.دکتر جعفر میعادفر در گفت‌وگو با ایسنا با بیان اینکه در دو هفته اخیر دستکم چهارمورد حمله و ضرب و شستم به نیروهای اورژانس در نقاط مختلف کشور به ثبت رسیده است، گفت:در تازه‌ترین مورد که حوالی ساعت ۲۰ پنجشنبه شب گذشته رخ داد، پنج نفر که حالت عادی نداشتند به آمبولانس اورژانس در حین ماموریت حمله‌ور شده و پس از آسیب به دو تکسینن اورژانس، خودرو آمبولانس را به سرقت برده و متواری شدند. وی با بیان اینکه این حادثه در خرم آباد رخ داده است، درباره جزئیات آن گفت: حوالی ساعت ۲۰ پنجشنبه ۲۵ خرداد ماه، یک مورد حادثه تصادف موتورسیکلت به مرکز فوریت‌های امدادی ۱۱۵ در استان لرستان اطلاع داده شد که در پی آن یک دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شد. تکسینن‌های اورژانس در حال امدادرسانی به فرد مصدوم و ارائه خدمات اولیه به وی بودند که ناگهان سرنشینان یک دستگاه خودروی سواری به آنان نزدیک شده و در حالی که شرایط عادی نداشتند از خودرو پیاده شده و با چاقو به تکسینن‌های اورژانس حمله‌ور شدند.میعادفر با بیان اینکه پنج نفر به دو تکسینن اورژانس حمله‌ور شدند، اظهار کرد: در جریان این درگیری دو تکسینن اورژانس دچار آسیب دیدگی‌هایی شدند که اقدامات درمانی برای آنان انجام شد. خوشبختانه همکاران وظیفه‌شناس من در آن شرایط نیز به فرد مصدوم امدادرسانی کردند. در ادامه نیز یکی از این افراد سوار برخودروی آمبولانس شده و اقدام به سرقت آن کرد.رئیس سازمان اورژانس کشور با بیان اینکه نیروهای پلیس حاضر در محل اقدام به اجرای طرح مهار و متوقف کردن آمبولانس سرقتی کردند، گفت: با توجه به اینکه فرد سارق حالت عادی نداشت، خسارات زیادی به آمبولانس وارد کرد، به طریقه‌ای این خودرو به طور کامل از چرخه ماموریت خارج شده و در حال حاضر در تعمیرگاه است. راننده مذکور نیز در همان شب دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدوی با بیان اینکه یک روز بعد، نفر دیگر مرتبط با این اقدام دستگیر شد، ادامه داد: همچنان سه نفر از عاملان این اقدام فراری و تحت تعقیب پلیس هستند. خوشبختانه دستگاه قضایی در این خصوص همکاری خوبی انجام داد و بنابنده تا اشد مجازات برای این افراد در نظر گرفته شود. طبق اعلام پلیس نیز به زودی سه نفر دیگر نیز دستگیر خواهند شد.میعادفر با اشاره به نامه‌ای که هفته گذشته خطاب به دادستان کل کشور منتشر کرده بود، گفت: در این نامه ضمن دعوت از دادستان محترم برای بازدید از سازمان اورژانس کشور از او خواستیم تا از نیروهای اورژانس کشور در برابر چنین اقداماتی مراقبت کرده و همچنین با هماهنگی دادستان‌ها در سراسر کشور اشد مجازات را برای افرادی که اقدام به ایجاد هرگونه مزاحمت، اخلال در ماموریت و ضرب و شتم پرسنل کنند، در نظر بگیرند.رئیس سازمان اورژانس کشور ادامه داد:در این حادثه فرد مصدوم خدمات درمانی را به درستی دریافت کرد، اما اگر خدای نکرده چنین اخلاقی سبب مرگ این فرد شده بود، آن وقت این افراد با مجازات قتل روبه‌رو بودند. از سوی دیگر این اقدام افراد آمولانس مواجهم، یک دستگاه آمولانس ما نیز از چرخه خارج شدوی با بیان اینکه در گذشته نیز شاهد چنین مواردی بودیم، اظهار کرد: اولویت میهم‌تر از نجات جان انسان‌ها برای همکاران من در مجموعه اورژانس کشور وجود ندارد، در این شرایط چندی پیش در یکی از شهرهای شمالی نیز در اقدامی عجیب فردی جلوی آمبولانس در حال ماموریت را گرفته و گفته بود که نور آژیر آمبولانس موجب آزارش شده است. امیدوارم با همکاری دستگاه قضایی و پیش‌بینی مجازات‌های شدید و همچنین مجازات‌های اجتماعی دیگر شاهد تعدی افراد شرور به تکسینن‌ها و خودروهای اورژانس نباشیم.

دستگیری سارق خودرو

رئیس پلیس یگان امداد پایتخت از دستگیری سارق خودرو هنگام پرسه زنی با خودروی به سرقت رفته خبر داد، به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار «سلمان ادب‌وند» رئیس پلیس یگان امداد تهران اظهار کرد: خرداد ماه امسال، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، مأموران یگان امداد در محدوده خیابان «سنترخان» تهران در حال گشت‌زنی بودند که به یک خودرو پژو مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. رئیس پلیس یگان امداد تهران ادامه داد: راننده خودروی پژو پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شد و با حرکات مارپیچ به خودروی‌های عبوری شهروندان آسیب وارد کرد و سعی در زیر گرفتن مأموران داشت. این مقام انتظامی تصریح کرد: مأموران در نخستین گام با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه مذکور را متوقف و موفق به دستگیری متهم شدند. سردار ادب‌ونه وند در ادامه خاطرنشان کرد: متهم در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت پژو و دیگر سرقت‌های خودرو در سطح معابر تهران اعتراف کرد.وی افزود: در تحقیقات تکمیلی مأموران نیز مشخص شد، متهم دارای سابق متعدد کیفری بوده که، اقدام به سرقت خودروهای شهروندان می‌کرده است. رئیس پلیس یگان امداد پایتخت در پایان از مالکان خودروها و موتور سیکلت‌ها خواست، ضمن تجهیز وسایل نقلیه خود به تجهیزات ایمنی و انجام اقدامات پیشگیرانه از سرقت ، در صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک موضوع را به پلیس اطلاع دهند.

۳۹ فقره تصادف در محورهای مواصلاتی به شهر تهران

رئیس پلیس راه تهران از وقوع ۳۹ فقره تصادف جرحی و خسارتی در محورهای مواصلاتی به شهر تهران خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «ورالله خادم» بیان داشت: در روزهای پایان هفته گذشته پنج شبه و جمعه مورخ ۲۵ و ۲۶ خرداد ماه تعداد ۳۶ تصادف خسارتی و ۳ تصادف جرحی صورت گرفت.وی در خصوص دلایل تصادف‌های رخ داده توضیح داد: یکی از علل عمده تصادفات صورت گرفته مربوط به عدم توجه به جلو رانندگان بوده که از مجموع ۲۹ تصادف صورت گرفته ۱۳ تصادف به علت عدم توجه به جلو بوده.رئیس پلیس راه تهران ادامه داد: بیشترین تصادفات صورت گرفته در محور «کادکشت» که یکی از محوهای مواصلاتی به مشهد مقدس می‌باشد، رخ داده است.این مقام انتظامی گفت: کلیه رانندگان در حین رانندگی می‌بایست از خوردن و آشامیدن و صحبت کردن با تلفن همراه و کلیه اموری که حواس راننده را پرت می‌نماید خودداری نمایند.

انتهای باند سارقان مسلح به عنف جنوب تهران

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری و انهدام باند ۷ نفره سارقان مسلح به عنف در این شهرستان،خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «محمد قاسم طرهمانی» در تشریح این خبر بیان داشت: در اسفند ماه سال گذشته یک دستگاه خودرو نوسیان باری حاوی قطعات مکانیکی در موقعیت حسن آباد فشافویه درحال تخلیه بار بوده یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ خلاف جهت مقابل خودرو توقف کرده و پس از پیاده شدن ۵ نفر با در دست داشتن یک قبضه سلاح شکاری اقدام به تهدید و تیراندازی به سمت راننده خودرو کرده و خودرو نیسان حاوی بار را به سرقت برده و از صحنه متواری می‌شوند.

وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع پرونده در کلانتری تشکیل و سپس به پلیس آگاهی این فرماندهی ارجاع گردید و تحقیقات فنی و تخصصی کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت آغاز شد، در بررسی‌های فنی و تخصصی صورت گرفته هویت یکی از سارقان با بکارگیری اقدامات خاص و استفاده از تجهیزات خاص پلیسی شناسایی شد. سرهنگ طرهمانی بیان کرد: با توجه به وقوع سرتقت مشابه از شهرک صنعتی فشافویه مبنی بر سرقت حدوداً ۲۰ میلیارد ریال قطعات مسی به این شیوه و شدت توجه کارآگاهان پلیس آگاهی را به خود جلب کرد و در بررسی صحنه جرم و سرخ‌های بیجا مانده از سارقان هویت تعدادی از آنها مشخص شد. فرمانده انتظامی شهرستان ری اظهار کرد : سرانجام پس و تعقیب و مراقبت شبانه روزی و انجام هماهنگی‌های لازم، بامداد بیست و پنجم خردادماه سال جاری عوامل عملیات پلیس آگاهی این فرماندهی به همراه عوامل تجسس کلانتری‌های تابعه به ۷ موقعیت جهت دستگیری اعزام و سپس در چند عملیات ضربتی ۱۲متهم در مخفیگاه‌هشان در نقاط مختلف شهرستان ری و شهرهای همجوار دستگیر و ۴ قبضه سلاح بادی ، یک دستگاه خودرو و ۲ دستگاه موتورسیکلت مورد استفاده در ارتکاب جرائم کشف و به مقر پلیس منتقل شدند.این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهمان در ابتدا متکر بزه اتنسابی شدند اما پس از مواجه با ادله و مستندات پلیسی به بزه ارتکابی و فقره سرقت مسلحانه معترف شدند و مال باختگان پس از شناسایی به پلیس آگاهی دعوت و پس از تکمیل پرونده و انجام تحقیقات تخصصی به دادرسی شهری اعزام شدند.

پیرو گزارش‌های واصله مبنی بر مسمومیت و فوت به واسطه مصرف مشروبات الکلی در کرج، رئیس کل دادگستری استان البرز در این خصوص توضیحاتی ارائه داد. به گزارش ایسنا، حسین فاضلی هریکندی رئیس کل دادگستری استان البرز اظهار کرد: پیرو گزارش‌های واصله مبنی بر مسمومیت و فوت به واسطه مصرف مشروبات الکلی در کرج، بلافاصله دستورات مقتضی جهت تشکیل پرونده قضایی، بررسی فوری، شناسایی و بازداشت تولیدکنندگان و

بازداشت ۶ متهم مرتبط با مشروبات الکلی مسموم در کرج

پای یک کارخانه اسپری مو هم در میان است



عرضه کنندگان به پلیس صادر شدوی افزود: طی بازجویی از اولیای دم متوفیان و تحقیقات میدانی، تعداد سه نفر از توزیع کنندگان مشروبات شناسایی و دستگیر شدند و از طریق آن‌ها فروشندگان عمده الکل‌های صنعتی نیز شناسایی و دستگیر شدند.رئیس کل دادگستری استان البرز بیان کرد: در مرحله بعد مشخص شد الکل‌های صنعتی به صورت خارج از شبکه و غیر قانونی از سوی شخصی که کارخانه تولید اسپری مو در شهرک صنعتی اشهراد دارد

به فروش رسیده است.فاضلی هریکندی گفت: هم اکنون تحقیقات از شش متهم و اولیای دم در حال انجام است. وی بیان کرد: براساس آخرین آمار تاریخ فوت افرادی که بر اثر مصرف مشروبات مورد اشاره فوت کرده‌اند در چند روز گذشته بوده است.

رئیس کل دادگستری استان البرز بیان کرد: الکل از یک کارخانه شهر اشهراد که برای تولید لوازم آرایشی و بهداشتی سهمیه الکل دارند به صورت غیرقانونی تهیه

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت خبر داد

کلاهبرداری ۲۰۰ میلیاردی به بهانه فروش خودرو

گفت: از عقب خودروی متهم علاوه بر آلات و ادوات سرقت، ۲ عدد رینگ و لاستیک، ۴ عدد جک و جعبه ابزار، باتری و… و چراغ همگی سرقتی مجموعاً به ارزش ۵۰۰ میلیون ریال کشف شد.رئیس پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: متهم پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات و لوازم خودرو در سطح معابر تهران در ساعات پایانی شب در خیابان‌های خلوت تهران با پوشش خانم و کودک سرنشین اعتراف کرد و مشخص شد متهم از سارقان سابقه دار است که دارای سابقه زندان نیز میباشد.وی افزود: متهم ۳۹ ساله دارای سابق متعدد کیفری با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی برای کشف جرائم احتمالی و جزئیات پرونده در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از دستگیری

۲ مرد که با مخدوش کردن پلاک موتورسیکلت شان موایبل گویی می‌کردند، خبر داد. سرهنگ «محمد گودرزی» در گفت و گوی با پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر بیان داشت: بامداد یکشنبه و چهارم خرداد عملیات کلانتری ۱۴۱ شهرک

دستگیری یک سارق لوازم و محتویات خودرو در گشت زنی‌های انتظامی خبرداد و گفت: متهم جهت پوشش اقدامات مجرمانه اش از یک کودک و خانم استفاده می‌کرد. به گزارش سرهنگ «محمد گودرزی» رئیس پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: بامداد بیست و پنجم خرداد مأموران کلانتری ۱۲۷ نصر در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، در محدوده «خیابان سنترخان» تهران در حال گشت‌زنی بودند که به یک دستگاه خودروی پراید وانت با پلاک مخدوش و یک کودک و خانم سرنشین که راننده آن به اهستگی از کنار خودروهای پارک شده در کنار خیابان عبور می‌کرد مشکوک می‌شوند. وی افزود: بررسی‌های اولیه مأموران نشان می‌داد، پلاک خودروی پراید به طرز ماهرانه ای مخدوش شده است و همین سرنخ کافی بود تا مأموران دستور ایست وسیله نقلیه مذکور را صادر کنند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: راننده خودرو پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی از محل متواری که با اخذ عملیات تعقیب و گریز و ایجاد طرح مهار مأموران موفق شدند بدون آسیب به کودک و خانم سرنشین خودرو پراید وانت را متوقف و متهم را دستگیر کنند. سرهنگ گودرزی

مردم سالاری

یکشنبه ۲۸ خرداد ۱۴۰۲ - ۳۹ قاعده ۱۴۴۴ - ۱۸ ژوئن ۲۰۲۳ - سال بیست و دوم - شماره ۶۰۳

شده و معمولاً با آب و اساس‌های مختلف مخلوط و عرضه می‌شود که شامل متانول است.فاضلی هریکندی گفت: تا ظهر ۲۷ خردادماه ۱۴۰۲ بیش از ۱۰۰ نفر به بیمارستان مراجعه و تعدادی هم فوت کرده‌اند و احتمال اینکه چند نفر در منزل فوت کرده و به بیمارستان هم اعزام نشده باشند وجود دارد که پزشکی قانونی و دانشگاه علوم پزشکی استان در حال بررسی است. تحقیقات تکمیلی در این زمینه ادامه دارد. وی تأکید کرد: متهمان از سوی بازپرس دادرسی جنایی و جرایم خاص دادرسی کرج بازداشت شدند و با دستور بازپرس تحقیقات تکمیلی از جمله جهت شناسایی مالک کارخانه که الکل از آنجا خارج شده ادامه دارد. عرضه الکل از سوی شرکت تولیدکننده لوازم آرایشی و بهداشتی خلاف مقررات و عرضه خارج از شبکه بوده است.

از سوی دیگر، دکتر شهرام صیادی رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان البرز جمعه شب به خبرنگار اپرنا گفت: بررسی‌ها نشان داد مصرف مشروبات الکلی از نوع متانول نسبت مسمومیت این افراد شده است که بیشتر آن‌ها به بیمارستان کوثر کرج انتقال یافتند. وی یادآور شد: تمام مسموم شدگان دارای علایم گوارشی، تنگی نفس، تاری دید و سرگیجه هستند و میانگین سنی این افراد بین ۱۶ تا ۵۰ سال است.

۱۴ نفر بر اثر مصرف مشروبات الکلی

مسموم در البرز فوت کردند

فرمانده انتظامی البرز گفت: ۱۴ نفر بر اثر استفاده از مشروبات الکلی مسموم در استان فوت کرده‌اند. سردار حمید هابوند در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: بعد از اینکه از توزیع مشروبات الکلی مسموم در این استان مطلع شدیم، یک تیم برای بررسی این موضوع در پلیس تشکیل شد تا موضوع را به صورت ویژه بررسی کند. وی بیان کرد: با بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد که بر اثر مصرف این مشروبات الکلی ۱۴ نفر در استان فوت کرده‌اند. وی خاطرنشان کرد: در بازرسی میدانی صورت گرفته بیش از ۶ هزار و ۵۰۰ لیتر الکل صنعتی از این کارخانه کشف شد و با دستور قضایی کارخانه را پلمب کردیم.

راه آهن در حال گشت زنی در محدوده خیابان «کاج» تهران به راکب و ترک نشین یک دستگاه موتورسیکلت با پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسوار را تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهندوی گفت: متهمان در همین حین با موتورسیکلت به سرعت به سمت مردی که در خیابان در حال استفاده از تلفن همراه خود بود مراجعه و اقدام به ربودن تلفن همراه وی می‌کنند که مأموران کلانتری سریعاً وارد عمل شدند و متهم به محض رویت گشت پلیس اقدام به فرار می‌کنند.این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام‌تر مأموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت‌های انتظامی ایجاد طرح مهار، موتورسیکلت متهمان پس از برخورد با یک خودروی سواری عبوری متوقف شد.سرهنگ گودرزی ادامه داد: متهمان برای فرار به مأموران حمله ور شده که با یک خودروی سواری عبوری متوقف شد.سرهنگ گودرزی هشتمندی مأموران و شگردهای پلیسی متهمان زمینگیر و دستگیر شدند و با انتقال متهمان به مقر پلیس مشخص شد متهمان دارای سابقه در امر سرقت می‌باشند و همچنین متهمان ۴ دستگاه تلفن همراه مسروقه به ارزش ۱ میلیارد ریال نیز کشف شدند.رئیس پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: متهمان ۳۴ و ۳۲ ساله در تحقیقات اولیه به جرم خودرو و ۱۰ فقره سرقت مشابه با همکاری هم معترف شدند که در این خصوص شناسایی مال باختگان در دستور کار این کلانتری قرار گرفت.

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم مهسا احمدی طی وارده شماره ۰۴۵۳۴۳۱۶ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۸ و با تسلیم دو برگ استشهادیه به شماره **۱۵۸۵۸** و رزم تصدیق **۲۴۳۹۱۵** تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده و مدعی است که سند مالکیت کاداستری ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه سوم جنوب شرقی قطعه **۱۵** تفکیکی به مساحت**۵۴/۶۸** متر مربع بانضمام انباری **۱۵** تفکیکی به پلاک ثبتی**۲۲۱۸۷** فرعی از**۲** اصلی فرمزوز از**۲۶۵۳** فرعی از اصلی مذکور بخش **۱۰** تهران تحت شماره چاپی**۹۸۲۸۹۶** و دفتر الکترونیکی **۱۹۳۹۶۰۱۶۳۴۹۶** بنام خانم مهسا احمدی ثبت و صادر و تسلیم گردیده است و طبق سند مورخ **۱۹۴۷۸** دفترخانه**۹۷/۳/۴** دفترخانه**۸۶۷** تهران در رهن بانک مسکن قرار دارد که به شرح نامه شماره **۱۸۵۹-۲۶۳۹-۱۴۰۱/۱۲/۱۵** موافقت نموده است و بازداشت نمی باشد به علت اسباب کسفی مفقود گردیده است لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده**۱۱۲** آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند قطعی به این اداره تسلیم تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است در صورت انقضا مهلت مذکور اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت برابر مقررات صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.

۱۱۲۸۹ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه شرکت معدنی سنگ آهن اک کهور با تسلیم دو برگ استشهادیه به محلی مصدق شده طی شماره **۲۱۲۲۵-۱۴۰۲/۲/۳۰** توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره **۵۵۱** تهران و برگ تقاضای شماره وارده **۰۵۵۹۲۰۱۲۲۰۰** مورخ**۱۴۰۲/۲/۱** مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت **۸۱/۷۱** متر مربع که **۲/۲۷** متر مربع آن بالکن است واقع در سمت شمالی طبقه پنج به شماره **۲۶۷۲۲** فرعی از**۱۵** اصلی فرمزوز و مجزی شده از**۲۶۰۴۷** فرعی از اصلی مذکور بانضمام انباری قطعه **۹** تفکیکی به مساحت**۲۱۰۹** متر مرب واقع در سمت غربی زیرزمین یک و پارکینگ قطعه**۱۰** تفکیکی به مساحت **۱۰/۵۶** متر مربع واقع در سمت جنوب شرقی زیرزمین یک با قدرالسهیم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات واقع در بخش **۱۰** حوزه ثبت کن تهران ذیل شماره دفتر الکترونیکی**۲۰۴۰۳۰۱۲۲۰۰۲۲۰۴۰۳۱** به شماره چاپی **۷۰۹۳۷۶** که به نام معدنی سنگ آهن اک کهور صادر و تسلیم گردیده و برابر سند **۲۲۰۶۰** مورخ**۱۴۰۱/۶/۲۷** دفتر**۹۲۲** تهران در رهن بانک پاسارگاد می باشد با توجه به اینکه سند مالکیت به علت سرقت جابجایی گردیده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این منطقه نموده اند لذا مراتب در اجرای ماده **۱۲۰** آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.

۱۱۲۸۸ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم هانیبه سادات هاشمی زژاد فرزند میرعبدالحمید به شماره ملی**۰۰۶۳۵۷۵۴۵۰** با تسلیم دو برگ استشهادهیه به محلی مصدق شده طی شماره **۵۹۳۹-۱۴۰۱/۱۲/۷** توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره **۵۹۰** تهران منضم به تقاضای وارده به شماره **۰۲۶۸۲۴۱۰۲۲۰۰** مورخ**۱۴۰۱/۱۲/۷** مدعی فقدان یک جلد سند مالکیت به شماره چاپی **۲۹۸۳۴۲** مربوط به یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی **۳۷۳۸۰** فرعی از**۱۱۸** اصلی فرمزوز و مجزا شده از**۱۰۹۶** فرعی از اصلی مذکور قطعه**۱۹** در سمت جنوب شرقی طبقه **پنجم** و واقع در بخش**۱۱** تهران به مساحت**۱۰۷/۶۴** مختر مربع که **۵۳/۲۹** متر مربع آن بالکن است بانضمام پارکینگ قطعه **۱۲** به مساحت **۱۰/۵۶** متر مربع وانباری قطعه **۱۶** به مساحت **۳/۵۳** متر مربع که ذیل شماره **۴۳۸۳۶۶** در صفحه**۳۹۰** دفتر**۱۸۲۸** املاک ثبت شده است نامبرده اعلام نموده که سند به علت جابجایی مفقود شده است عملیاح مراتب فوق در اجرای ماده **۱۲۰** آئین نامه اجرایی قانون ثبت فقط در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است به اعتراض وارده بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد و اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.

۱۱۲۸۷ رئیس ثبت اسناد واملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی **۲۸۰۴۶** فرعی از**۱۱۶** اصلی فرمزوز و مجزا شده از**۲۲۷۸۳** فرعی از اصلی مذکور قطعه یک در طبقه همکف واقع در بخش **۱۱** ناحیه**۰۱** حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت **۶۷/۱۲۲** متر مربع که **۰/۹۸** نود و هشتم دسیمتر مربع آن بالکن است ناحیه**۱** انباری قطعه یک به مساحت**۱/۸** متر مربع بنام علی محمد موحدی بور بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت**۴۸۰۸۶** تاریخ **۱۳۹۵/۱۲/۱۴** دفترخانه اسناد رسمی شماره **۵۸۱** شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی**۹۴۴۱۲۷** سری د سال**۹۴** با شماره دفتر الکترونیکی**۲۰۰۲۰۱۱۴۵۰۲۰۱۲۹۵** ثبت گردیده است و طبق سند رهنی شماره **۴۸۰۸۷** مورخ**۱۳۹۵/۱۲/۱۴** دفترخانه اسناد رسمی شماره **۵۸۱** شهر تهران استان تهران که به نفع بانک رفاه ثبت شده است نامبرده اعلام نموده سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست سند مالکیت المثنی نموده است بدینوسیله مراتب باستاند ماده **۱۲۰** آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارایه سند مالکیت یا سند عمده به این منطقه تسلیم و رسید اخذ ننماید در صورت عدم ارایه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا سند خریداری اقدام به صدور سند مالکیت المثنی وفق مقررات خواهد شد.

۱۱۲۸۶ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران